
Zarządzenie nr 81/13 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 12.12.2013 r. 

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu Antyplagiatowego” w Uniwersytecie Medycznym                    

w  Białymstoku 

 

 

Na podstawie §42 ust. 15 Statutu Uczelni zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Wprowadza się „Regulamin Antyplagiatowy” w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 01.01.2014 r.  

 

 Rektor 

 

prof. dr hab. Jacek Nikliński 


